
ＮＳＸ35周年記念茶会のご案内 「静と動」 
拝啓 
新春の候 NSXを愛する皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、オーナー向け活動に格別のご高配を賜りありがとうございます。 
さて、数年前に、上原繁様に記念のお茶碗を作成するにあたり快くサインをご頂戴しておりました。 

ようやく北鎌倉で魯山人窯を引継ぎ、各地有名百貨店で個展開催しております河村喜史先生のご協力のもと作品
が出来上がり、ご披露する茶会を催すことと相成りました。 
ご多忙中とは存じますが何卒お繰り合わせの上、ご来席くださいますよう一同心よりお待ち申し上げており

ます。 
敬具 

関係各位 
                                 席主  櫻井 博夫(宗博) 
                                 ご賛同 清水 和夫様 
                                 ご賛同 富吉 啓文様 
                                 ご賛同 丸山 徹 様 
日時  令和８年３月１５日(日) １０時受付 １６時終了予定 
場所  鎌倉光明寺 神奈川県鎌倉市材木座 6丁目 17−19 
会費  お１人様  ５万円 (作品のお茶碗手作り・お土産・お食事・薄茶・お菓子他) 

ご同伴者様 ２万円 (お食事・お土産・薄茶・お菓子他) 
駐車場 なるべくＮＳＸでお越しいただければ幸いです。（他のお車でも可能です） 

境内に約６０台準備しております。誘導に従っていただければと思います(物損事故は自己責任で)。 
当日のご準備 会費です。茶席への持ち物は不要です。平服カジュアル（ジーンズ可）でお越しください。 
内容   受付を済ませてお寺散策、NSX周りでご歓談や大広間でご歓談ください。 

茶席（椅子席あり）にご案内（茶室上階から江の島海岸や富士山の景色をお楽しみください） 
集合写真（NSX背に） 
お食事ご歓談、エスプレッソ＆デザート・ドリンク・伊カーボンバイク（自転車）展示 
近況報告会・３５周年記録写真展示 
お楽しみ抽選会 
ジャズバンド演奏鑑賞（女性ボーカリスト）（本堂にご移動） 
他になりますが都合により変更になる場合がございます。 

☆特段お断りなければ写真撮影は大歓迎です。 
 ☆お手伝いの方々は着物でご参加いたします。 
  お茶碗のみの受付も承ります(一個５万円になりますが数量に限りがありますのでご了承ください)。 
なお誠に恐れ入りますがご都合のほど、 ２月２０日までにご返信をいただけますようお願い申し上げます。 

お申込はお名前、ご同伴者名、ご住所、お電話番号をご記入の上、メールまたはＦＡＸでお願いいたします。 
メールアドレス sakurai25222@gmail.com   櫻井博夫宛 
ＦＡＸ       ０４２−７６７−２５５６   櫻井博夫宛 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 
お名前              ご同伴者名（仮名可） 
 
ご住所 
 
お電話番号            メールアドレス 


